АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____2023 года                                                                    		               №   ___ -п

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 05.10.2022 года № 501-п

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения расходования бюджетных ассигнований резервного фонда, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда  Администрации Крутинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Крутинского муниципального района Омской области  от 05.10.2022 года № 501-п,  внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 порядка изложить в следующей редакции:
«1.2. Размер резервного фонда устанавливается решением Крутинского районного Совета   о районном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района (Головин В.Г.).

Глава Крутинского
муниципального района      	         	        	                           	          В.Н. Киселёв

image1.jpeg